様式第１号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

川南町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　（実印）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

手 続 代 行 者 承 認 申 請 書

補助事業に必要となる申請手続等を次の者に代行させたいので、川南町危険空家解体事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、関係書類を添えて手続代行承認を申請します。

	申請手続等を代行させる
第三者
	住　　所

	氏　　名
	　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号

	申請手続等を代行させる
第三者と申請者の関係
	 □ 配偶者　　□ 子　　□ 孫　　□ その他の相続人
 □ 解体事業者　　□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	危険空家の
概　　要
	所 在 地
	　川南町

	建 築 年

	延べ面積
	　　　　　　　　　　　㎡
	階  数

	構    造
	 □ 木　造　□ 鉄骨造　□ 軽量鉄骨造　□ その他（　　　　　　）

	状    況

	申請手続等
代行の内容
	一部・全部
	　申請手続等の　　　□ 全　部　　　　□ 一　部

	一部の内容
	 □ 交付申請　　□ 変更承認　　□ 状況等報告
 □ 是正措置　□ 実績報告　　□ 請　求　　□ 立会い・説明
 □ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	期    間
	　開始予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日
　完了予定年月日　　　　　　年　　　月　　　日

	添  付  書  類
	□ 承認申請者の印鑑登録証明書
　※証明日又は発行日から１月以内のもの

	備          考

[bookmark: _GoBack]